ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 августа 2016 г. г.Зеленодольск

КАРАР

№ 2219

О внесении изменений в

постановление Исполнительного

комитета Зеленодольского

муниципального района от

12.08.2016 №2147 «Об изъятии

земельного участка по адресу:

Зеленодольский район, поселок

городского типа Васильево,

ул.Солнечная, д.32,- и

расположенных на нем объектов

недвижимого имущества»

В связи с допущенной технической ошибкой Исполнительный комитет

Зеленодольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить п.1 постановления Исполнительного комитета Зеленодольского

муниципального района от 12.08.2016 №2147 «Об изъятии земельного участка

по адресу: Зеленодольский район, поселок городского типа Васильево,

ул.Солнечная, д.32, - и расположенных на нем объектов недвижимого

имущества» в новой редакции:

«1. Изъять для муниципальных нужд земельный участок по адресу:

Зеленодольский район, поселок городского типа Васильево, ул.Солнечная, д.32,

- на котором расположен аварийный и подлежащий сносу многоквартирный

жилой дом №32 по ул.Солнечная, а также объекты недвижимого имущества

(жилые и нежилые помещения), расположенные в указанном доме согласно

прилагаемому перечню (приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и информационном

сайте Зеленодольского муниципального района в составе портала

муниципальных образований Республики Татарстан

(http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет и газете «Зеленодольская

правда».

3. Заместителю руководителя Исполнительного комитета Зеленодольского

муниципального района Матвеевой О.А. направить копию настоящего

постановления:

-правообладателям изымаемого недвижимого имущества;

-в орган, осуществляющий государственную регистрацию прав на

недвижимое имущество и сделок с ним;

-МКУ « Департамент жилищной политики Зеленодольского муниципального

района».

4. МУ «Палата имущественных и земельных отношений Зеленодольского

муниципального района» обеспечить утверждение схемы расположения

земельного участка, указанного в п.1 настоящего постановления.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Зеленодольского

муниципального района Матвееву О.А.

Руководитель                                                             А.Х. Сахибуллин